
REGISTRO GENERALE N. 627 del 07/11/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 627 del 07/11/2019 

DETERMINAZIONE N. 153 del 07/11/2019 
PROPOSTA N. 729 del 07/11/2019 
 
OGGETTO: Servizio Mensa Scolastica per gli alunni di Bottidda che frequentano le scuole  Bono.  

Anno scolastico 2019/2020  ( dal 15.10.2019 al 31.12.2019) Approvazione convenzione 
con la Soc. Coop. Nuraghes  arl di Esporlatu.     CIG.  Z1F2A575BF 

 
il responsabile del settore amministrativo 

Visto il  T.U.E.L. del 18 agosto 2000 n. 267; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3/2019; 

DATO atto  che a seguito della chiusura, delle scuola secondaria inferiore e della scuola primaria 

del Comune di Bottidda , gli scolari e gli studenti residenti dovranno obbligatoriamente frequentare 

le scuole medesime nei Comuni di Burgos, e Bono  ; 

RICHIAMATA  la determinazione del R.S.A.  del Comune di Bono  n.336 del 14.10.2019 , con la 

quale si affida definitivamente , il servizio di ristorazione scolastica delle scuole dell’infanzia, 

primaria e secondaria di I°grado  A.S. 2019/2020 per il periodo Ottobre/Dicembre 2019,  alla  Soc. 

Coop. Nuraghes , con sede legale in Esporlatu  in Via San Filippo n.11, per un costo a pasto di  

 € 4,3008      IVA esclusa,  considerando che  il costo dell’Iva è al 4% , oltre a  €.0,02 oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso ,quindi per il costo complessivo del singolo buono  pari  ad  €. 4.49 

tutto incluso; 

  VISTA la nota del Comune di Bono  n. 9933 del 14/10/2019, inerente la comunicazione di avvio  

servizio mensa scolastica, relativa agli alunni non residenti nel Comune di Bono  ; 

CONSIDERATO che il Comune di Bottidda ha stabilito con precedente atto di G.C., la 

compartecipazione dell’utenza nella misura pari a  €. 2,00 a pasto tutto incluso , mentre la restante 

parte della spesa di €. 2,49 graverà sul bilancio comunale di Previsione 2019;  

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n° 143  del  24.10.2019, 

con la quale si aderisce al   servizio di ristorazione mensa scolastica A.S. 2019/2020, ( periodo 

Ottobre / Dicembre 2019)  cosi come stabilito dal Comune di Bono , ( a partire dal 15.10.2019 a 

tutto il 31/12/2019)  alla Coop. Soc. Nuraghes  con sede legale in Esporlatu , per costo complessivo 

di €. 4.49 a pasto   tutto compreso  ; 

CONSIDERATO che  in  data odierna è stata firmata la convenzione, con  la  Sig.ra Monica 

MARROSU    in  qualità di Presidente della ditta,  con sede legale in Espprlatu ,  che disciplina  i 

rapporti tra il Comune e la ditta aggiudicataria , per il servizio su citato ; 

RITENUTO opportuno conferire alla medesima ditta,  la gestione del predetto servizio su menzionato,   

formalizzando  tale accordo con la sottoscrizione della convenzione su citata, che si allega alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

Di  aver dato corso, nei tempi e con le modalità previste dalla  deliberazione dell’Autorità di Vigilanza e 

delle relative istruzioni: 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 627 del 07/11/2019 

 alla richiesta del codice identificativo gara (CIG); 

 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 
-  Dare atto di quanto in epigrafe ; 

-  Di dare atto che la spesa prevista per la gestione su citata,  ammonta a complessive  

   €. 2.747,88     come risulta dalla su  citata convenzione; 

Di dare atto di approvare la presente convenzione,  che fa parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

-  Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 

finanziario, in conformità al D.Lgs. 267/2000 Artt.49 e 151  

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 729 del 07/11/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 07/11/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 843 

 
Il 08/11/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 627 del 07/11/2019 con 
oggetto 
 
Servizio Mensa Scolastica per gli alunni di Bottidda che frequentano le scuole  Bono.  Anno scolastico 
2019/2020  ( dal 15.10.2019 al 31.12.2019) Approvazione convenzione con la Soc. Coop. Nuraghes  arl di 
Esporlatu.     CIG.  Z1F2A575BF 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 627 del 07/11/2019 

 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 08/11/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


